CANCELLI AUTOMATICI PRODUCTS

PROTECO S.r.l. ERZEUGNIS
Via Neive, 77 PRODUCTOS
12050 CASTAGNITO (CN) ITALY

Tel. +39 (0)173 210.111 - Fax +39 (0)173 210.199

www.proteco.net - E-mail: info@proteco.net

JPRIOTEC0 rronorr
€3

— 7
€]
— ////% N

Telepitési és hasznalati atmutato

'

AUTOMATIKA SZARNYAS KAPUHOZ

AD_05



MUSZAKI JELLEMZOK

ADVANTAGE ADVANTAGE 12

Tapellatas \ 230V ~ 50Hz 12V dc
Motor teljesitménye W 300 40
Aramfelvétel A 1.2 - 1.7 07 - 95
Termikus védelem °C 135°C e —
Miikodési hémérséklet °C -35° - +55°C
Szerkezet Alluminium
Kapuszarny maximalis hossza mm 2500 1800
Mukodési id6 90° sec. 18"
Motor fordulatszam g/min 1400
Attételi viszony 1:27
Nyomas max | N'm 400 | 300
Kapacitas uF 8 | _____
Suly Kg 9,5
. . Kg 800
Kg= Szarny sulya
700
600
500 .
) MERETEK
mt= Szarny hossza 400
300
200 | I i
1,5 2,0 2,5 3,0 mt
ADVANTAGE 12 «—
ADVANTAGE 3«——
ADVANTAGE 3 + elektronika PROTECO 215
380
A diagram a teljes PROTECO elektronikaval egyiitt érvényes __
==
] |
160 |l i
400 L
Javasolt hasznalat
Advantage 2,50 mt 350 kg
Advantage 12 2,00 mt 150 kg
OSSZETETEL
01 n°1 | Baloldali Sx vagy jobboldali Dx motor
a 02 n°1 | Régzitslemez
8¢9 @
03 n°1 | Gorbe kar
il
04 n°1 | Egyenes kar
o & 05 n°1 | S3 Tartékar
i - = ; p——
P 06 n°1 | Burkolat régzité kapocs
il ==
Y- DD
07 n°1 | 8x16 -os csavarok
PFL 8x32 Alatétek
08 n°2 | & 20 dugd
09 n°2 | T.E. 8x70 csavarok és M8-as zaréanya
10 n°2 | T.E. 8x25 csavarok és M8-as zaréanya
11 n°6 | M12 -es csavarok
12 n°2 | T.E. 12x35 csavarok
12 n°2 | M12 -es zarbéanya
n°6| 912 alatét
13 n°1 | Kiolddkulcs
n°1 | Altalanos kezelési itmutaté




MUKODESI ABRA

c1
S — s c P
1 Motor A 3x1,5+T 2x1
2 Elektronikus vezérl6egység B 2x1,75+T 2x1,75+T
3 Fotocella Rx (¢} 2x0,75 2x0,75
Tx C! 4x0,75 4x0,75
4 Antenna
5 Radiovevd
6 Villogo F 2x0,75 2x0,75
7 Kulcsos kapcsolo D 2x0,75 2x0,75
B. Abra
B
p 4 / T \ L+
= b N
S ——— [ i—
B = Mechanikus itk6z6k
) Vezérlo
E ::g) 1l
i | .
. Bl il $ 1 o=
A. Abra [
of '
a1 | F ""‘ AL .- B
A [T]
— ! 90° e
—_ || i 1
|
|
|
H B
B |
I z rs
C. Abra [ D. Abra E. Abra




- | =
33 J- jin ,Jt," ~ / [ — I D=14mm
F. Abra
L Régzité
lemez Kioldé
= Régzit6é kulcs
= %1 | lemez :
F====m- —_;: © @ 5
______ Q
2 1
G. Abra —— | “"H.Abra T I. Abra L. Abra

Egyenes kar

Gorbe kar

M. Abra N. Abra
R. Abra
Barna
Sarga / z6ld
P. Abra
Fekete
D\
Q. Abra f\ﬁ Kék
3 ") y ' /
° <
. = &
S — -_
Barna Il|.!|l'

Fekete




BIZTONSAGI KRITERIUMOK

1 Atelepitési munkak megkezdése el6tt figyelmesen olvassa el a teljes
kezelési utmutatét.

2 Ellendrizze, hogy az On altal vasarolt motor teljesitménye megfelel-e a
telepitési igényeknek.

3 Tovabba ellentrizze,
- A kapupantok jé allapotban vannak-e és megfeleléen be vannak zsirozva
- A kapu rendelkezik nyitasi és zarasi Gtk6zével

TELEPITESI TANACSOK
Bekotések:
*  Nézze a “Miikodési abrat” és kdvesse a vezérlé kdzpont abrajat.

* A motorbdl jové elektromos vezetéket nem kell megfesziteni, de hajlitsa meg
lefelé, hogy elkeriilje a viz visszafolyasat a motor belsejébe.
(Q. Abra)

*  Abekétéseket lekapcsolt aramellatas mellett kell végrehajtani.

* Szereljen a készullék kdzelébe egy egysarkii megszakitot (a kontaktus
legaldbb 3 mm-es legyen).

Védje a tapellatast egy 6A-es automata megszakitéval, vagy 16A-es
biztositékkal ellatott egyfazisu megszakitdval.

* A motor és a kdzpont vezetékei valamint a kiegészit6 késziilékekhez mend
vezetékek legyenek elkililonitve az esetleges zavarok elkerllése érdekében,
melyek a berendezés hibas miikodését okozhatjak.

+  Barmely a kdzponthoz kétott berendezésnek (vezérl6 vagy biztonsagi) feszlltség
mentesnek kell lennie (tiszta kontaktus).

Cserealkatrészek

*  Csak eredeti cserealkatrészeket hasznaljon.

+ Az akkumulatort ne a haztartasi szeméttel dobja ki, hanem ipari hulladékként
kezelje (Legge n° 475/88).

Telepités médja:

+ Atermék helyes hasznalatahoz és a személyi, vagy anyagi sérilések elkeriilése
érdekében vegye figyelembe az"Altalanos" cimli mellékletet, mely része ennek
a kézikényvnek.

* Atermék beszerelésekor be kell tartani az orszagra vonatkozo, érvényben 1évé
biztonsagi eldirasokat és a beszerelési szabalyokat

Garancia

* Agyarto altal vallalt garancia érvényét veszti rongalas, gondatlansag, helytelen
hasznalat, villamcsapas, tulfesziltség vagy nem képzett személy altali
hasznalat esetén.

* Agarancia érvényét veszti a kdvetkezd esetekben is: a termékhez csatolt
hasznalati utasitas be nem tartasa, akarcsak egy rész el6irasoknak nem
megfeleld hasznalata vagy olyan cserealkatrész hasznalata, mely nem megfelel6
és/vagy a gyarté altal nem engedélyezett

+  Agyarté nem vallal felel6sséget a helytelen vagy ésszer(tlen hasznalatbol eredé
esetleges sériilésekért.

TELEPITES MENETE
1 Atelepités megkezdése elétt hajtsa végre a kézikdnyvhéz tartozé, "Altalanos™
részben leirt kockazatanalizist, téltse ki a miiszaki tablazatot és kiszobdlje ki
az észlelt veszélyeket
Tovabbi veszély esetén a telepitést biztonsagi rendszerrel egyitt végezze el

Ellenérizze a "Biztonsagi kritériumok"részben idézett biztonsagi elirasokat
Azonositsa be a jobb és a bal motort.
Ellenérizze az 6sszes alkotdrészt.
Hatarozza meg a kapun és a pilléren a régzitési pontot.
Régzitse a tartdlemezt a pillérre.
Szerelje a motort a tartélemezre.
Oldja ki a motort a kiolddkulcs segitségével
Allitsa be a csuklés kart.
10 Szerelje az S3-as elemet a kapura.
11 Huzza ki a kabeleket a “Miikddési abra”-nak megfeleléen.
12 Kosse be a kdzpontot és az dsszes alkatrészt.
13 Programozza be a radiovevoét.
14 Végezze el a "Miikodési idok" beprogramozasat
Hibas miikddés esetén nézze meg a "Hibak és tanacsok" tablazatot.
Ha olyan probléma meriil fel, melyet nem tud megoldani, hivja az Onhéz
legkozelebbi szervizk6zpontot.

©CoO~NOORWN

ELEKTROMOS ZAR
Az elektromos zarat arra a kapuszarnyra kell felszerelni, amelyik el6bb nyilik és a
kézpont megfeleld kapcsaihoz kell kétni. Az elektromos zar elhelyezkedése: (B abra)
1. Pozicié: Zar a kapuszarnyak kozott
(ebben az esetben RT15-6s modelll ellenoldalt kell hasznalni a masik szarnyon).
2. Pozici6: Zar a talajon.
(ebben az esetben ellenoldal hasznalata nem feltétleniil sziikséges).
Ne felejtse el kiiktatni a zarat vagy legalabb tegye inaktivva a zar nyitott allapotba
valé blokkolasaval és iktassa kiaz 6sszes zaroreteszt.

JOBBOS VAGY BALOS MOTOR (Aébra)
A motorok jobbos és balos verziéban allnak rendelkezésre.
Annak megallapitasahoz, hogy Jobbos vagy Balos motorra van-e sziikség, nézze
meg a kaput arrél az oldalrél, ahova a motor fel lesz szerelve. Ha a zsanér jobbra
van, akkor jobbos motor kell, ha balra van, akkor balos motorra van sziikség.
Tehat a motorokat a kapu zsanérjai felé elhelyezve, tartécsappal kell felszerelni .

ROGZITESI MERETEK MEGHATAROZASA
A roégzitési pont meghatarozasahoz jo tudni:
+  A=300mm (C Abra)
Maximalis méret a kapu tengelye és a pillér sarka kdzott.
+  B=30mm(C Abra)
Minimalis méret a rogzit6 lemeztél a pillér sarkaig
(a sarok esetleges torésének elkerllése végett)
+  D=14mm(F Abra)
Flggdleges tavolsag a kapun 1évé S3-as elem vizszintes tengelyétél (régzitési
pont) a pilléren 1évé rogzitd lemez alsé vonalaig.

A pillér kbzepén rogzitett kapu (D Abra)
Ebben az esetben a kapu maximalis nyitasi szége 90°.
A pillér sarkan rogzitett kapu (E Abra)
Ebben az esetben a kapu 90°-nal nagyobb szdgben nyithaté.
Vegye figyelembe, hogy a motor és a pillér sarka kdzotti tavolsag ndvelésével,
Améret, nd a kapu nyitasi szdge.

ROGZITESI MAGASSAG (G. Abra)

A motor régzitésének meghatarozasa figyelembe véve a kapu formajat és a rogzités

lehetdségét.

a) Ha a kapu tomor szerkezet(, akkor korlatozas nélkil, barmilyen magassagba
felszerelhetd a motor.

b) Ha a kapu kdnnyi szerkezet(, akkor a motort a kapu kdzepéhez minél kozelebb
kell felszerelni (magassagban)

1 Pozicié Kapu kdzépsé keresztléce

2 Pozicié Kapu megerésitése.

A ROGZITO LEMEZ FELSZERELESE
Ekelje vagy forrassza a tartlemezt a pillérre, a kapu felli oldalra, a fent leirt
kvotakat figyelembe véve.
Betéttel val6 rogzités esetén hasznaljon @ 13mme-es fém csapot, de figyeljen arra,
hogy a csap 30 + 35mm-nél ne legyen kdzelebb a pillér széléhez, nehogy letdrjon
a sarka.
Falba agyazott oszlop esetén hasznaljon vegyi vagy gyanta betétet vagy egy
megfeleléen falba agyazott kengyelt.
A konzolt két kiilénb6zé médon is hasznalhatja, a jobb vagy a baloldali motorra szerelve
az igényeknek megfeleléen. (H/1. Abra)

A MOTOR és A CSUKLOS KAR ELHELYEZESE

1 Helyezze a motort a tartélemezre ugy, hogy a motor kimeneti pecke a kapu
belsé része felé nézzen.

2 Allitsa 6ssze a harom részbdl &ll6 csuklos kart az M. Abran lathaté modon.
Egyesitse az egyenes kart a gorbe karral az S3 eszkéz segitségével TE 12x35-6s
csavarokat, M12-esanyat és @12-es alatétet hasznalva.

3 Oldja ki a motort a kiolddkulcs segitségével (L Abra).

4 lllessze a csuklds kart a motor tengelyének nyilasahoz (L Abra) és régzitse
T.E.8x20 csavar és PFL 8x32 alatétet hasznalva.

5 Feszitse ki a csuklds kart, hogy az S3-as rogzité eszkozt a kapura szerelhesse.
Az optimalis helyzet a C. Abran lathato, amikor a kar egy kis szégben hajlik.

6 Hegessze vagy csavarozza az S3 eszkdzt a kapuhoz.

VEGALLAS BEALLITASA (R. Abra)
Allitsa be a motor nyomatékat.
2 Adjon nyitasi impulzust.
3 Amikor a szarnyak elérték a nyitasi mechanikus tUtk6zéket és finoman
nekitdmaszkodtak, akkor helyezze el a mikro végallasok CAM-jat és rogzitse
a csavarral anélkil, hogy tulsagosan megszoritana.
Adjon zarasi impulzust.
Amikor a szarnyak elérték a zarasi mechanikus utkézéket és finoman
nekitamaszkodtak, akkor helyezze el a mikro végallasok CAM-jat és rogzitse
a csavarral anélkdl, hogy tulsagosan megszoritana.
6 Allitsa be a motor nyomatékat (a kdzpont leirasaban szereplé médon).
A kapuszarnynak meg kell &llnia mozgasa kézben max 150N (kb. 15Kg)
ellentartas esetén.
Megjegyzés: Ezek a motorok mikro végallédsokkal valé hasznalatra lettek
kifejlesztve. Ha nem hasznal mikro végallast, akkor a motor kioldasa nehezebb és
a gyorsabb mechanikus részek kopasat okozza.

-

(3

UTKOZOK (A. Abra)
Ezen a ponton kell a mechanikus Utk6z&ket elhelyezni a szarnyak nyitasanak és
zarasanak megvalositasara.

KIFELE NYiLO KAPU
Kifelé nyilé kapu esetén a motorokat belllre is el lehet helyezni, a két pillér k6zé.

Apillér kdzepén rogzitett kapu (N. Abra)
Ebben az esetben a maximalis nyitasi sz6g 90°. )
A pillér szélén rogzitett kapu (O. Abra)
vagy a pillér kiilsé felén rogzitett kapu (P. Abra)
Ezekben az esetekben a kapu 90°-nal nagyobb szdgben nyithato.
Vegye figyelembe, hogy a motor és a pillér széle kézotti tavolsag csokkentésével,
A méret, ndveli a kapu nyitasi szogét.

MOTOR KIOLDASA

- Tavolitsa el a motor fedelének ellls6 részén lévé dugét. (L. abra)
- Helyezze be és forgassa el 90°-al az éramutaté jarasavalmegegyezd iranyba a

mellékelt kioldd kulcsot.

Ekkor kézzel nyithaté a és csukhaté a kapu.
- A motor visszakapcsolasahoz forgassa ellenkezé irdanyba a kioldé kulcsot.
Nem szlikséges, hogy a kapu egy specidlis allapotba legyen, az els6 utasitas
visszadllitja az 6sszes értéket.




Ricambi - Parties de rechange - Ersatzteile - Spare parts - Piezas de recambio

39 TAPPO PER FUSIONE @26,5 CALOTTA FINITA H60 1400g. 49 PIASTRA ANCORAGGIO ZINCATA
42 ALBERO SECONDARIO FINITO 34 VITE 10x115 PER SBLOCCO 05 BRACCIO DIRITTO
ALBERO USCITA FINITO CAM DI SBLOCCO FINITA 03 BRACCIO CURVO
CAM FINECORSA FINITA 08 COPERTURA ANTERIORE ADVANTAGE CHIAVE DI SBLOCCO
ALBERO VELOCE H60 1400g. FINITO 09 COPERTURA POSTERIORE ADVANTAGE DOTAZIONI PER COPPIA MOTORI
Esploso componenti - Detail eclate - Detaailed design of all the spare
Der durchshnitt den bestandteilen - Estellado componentes
01 MVIM1235Z Vite T.E. 12x35 per fissaggio braccio articolato MVIM0330Z Vite fissaggio micro finecorsa M3x30
MDAM12ZA Dado M12 autobloccante 37 SBSSI90 Base superiore finita
MROD12Z Rondella @12x24 38 SBISI90 Base inferiore finita
02 SPIAS02 Staffa anteriore S3 39 MTP10 Tappo @26
03 SBCSI70 Braccio curvo 40 MVIMO655Z Brugola di fissaggio 6x55
04 MVIMO816Z Vite T.E. 8x16 41  MDAMO6ZA Dado M6 autobloccante
MRO0832Z Rondella PFL 8x32 42 SALSSI90 Albero secondario
05 SBDSI70 Braccio diritto 43  SIESI30 Ingranaggio Z35 M2
06 MVIP0510Z Vite TC 5x10 44  SALUSI70 Albero uscita
07  MCPO5P Fascia di giunzione 45 MCHO08740 Chiavetta 8x7x40
08 SCPO1AA Copertura anteriore 46 MMOO5 Molla @9,8x40
09 SCPO1PA Copertura posteriore 47 MCU6005 Cuscinetto 600522
10 MVIM0870Z Vite 8x70 T.E. 48  SPESI70 Perno di sblocco @10
MDAMOS8ZA Dado autobloccante M8 49  SPISI70 Piastra di ancoraggio
11 MVIM0825Z Vite T.E. 8x25
MDAMOS8ZA Dado autobloccante M8
12 MVIP0510Z Vite TC 5x10 fissa-cavallotto
13 MFSI04 Cavallotto fermaguaina
14 MVIP3595Z Vite fissaggio centrale a portascheda 3,5x9,5
15 Centrale di comando
16 MBCN Portascheda nero
17  MVIP0O510Z Vite 5x10 T. C.
18 MTP11 Tappo @20 per chiave di sblocco
19 MVIP0520Z Vite 5x20 brugola per fissaggio calotta
MRODO5E Rondella @5
20 MFCAAS Calotta alta grezza
21 SST1460 Statore H60 1400 g.
22  SALBLDI1O Albero rotore H60
23 MCU6202 Cuscinetto 6202
MSE15 Seeger E15
24 MPCO1 Passacavo
25 Staffa supporto per morsettiera e condensatore
26 MVIP0O510Z Vite 5x10 T.C.
27 MMR25 Morsettiera passo 6 foro 2.5
28 MCO10 Condensatore 10 mf
29 MFCL Fascetta di cablaggio
30 SCFSI12 Cam finecorsa maschiata
31 MGRO0510Z Grano @ M5x10
32 SSBSI70 Cam di sblocco zincata
33 MGR0O816Z Grano 8x16 a punta conica
34 SVISI70 Vite per sblocco 10x115
35 MDAM10ZA Dado autobloccante M10
36 MMIO5 Micro finecorsa
@
7 @
o1
®




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Advantage_05.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10




